
 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 
č. smlouvy: 2025050201 

  
  
  
  
  
  

  
    
  
  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
v oblastech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), 
požární ochrany (PO) a ostrahy majetku a osob 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vít Hofman | SAW 
Města Mayen 1536 
686 01 Uherské Hradiště 
IČO: 020 65 681 
+420 730 732 751 
info@sawuh.cz 
www.sawuh.cz  

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 1/8 

 

 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 
č. smlouvy: 2025050201 

  
  
  
  
  
  

  
    
  
  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
v oblastech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), 
požární ochrany (PO) a ostrahy majetku a osob 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vít Hofman | SAW 
Města Mayen 1536 
686 01 Uherské Hradiště 
IČO: 020 65 681 
+420 730 732 751 
info@sawuh.cz 
www.sawuh.cz  

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 1/8 

 

C3 SAFETY
J‘T WIIRK

I

g ‘ I SAFETY
k A'l‘ wonK

ING. vi'r ImFMAN
WWW.SAWUll .02

é. smlouvy: 2025050201

SMLOUVA o POSKYTOVANi SLUZEB
v oblastech bezpeénosti a ochrany zdravn’ pFi préci (BOZP),
poiérnl’ ochrany (PO) a ostrahy majetku a osob

Ing. Vit Hofman | SAW
Mésta Mayen 1536
686 01 Uherské Hradiété
ICC: 020 65 681
+420 730 732 751
info@sawuh.cz
www.sawuh .CZ

https://www.sawuh.cz https://www.bozpforum.cz

mailto:info@sawuh.cz
http://www.sawuh.cz
https://www.sawuh.cz
https://www.bozpforum.cz


 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

1 Smluvní strany 
  

(1) Tato smlouva o poskytování služeb č. 2025050201 (dále jen “smlouva”), se uzavírá mezi 
smluvními stranami: 

  
1. Ing. Vít Hofman | SAW 

− osoba odborně způsobilá v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci (BOZP); technik požární ochrany; specialista ostrahy majetku a osob 

IČO: 020 65 681 
Údaj o zápise v 

živnostenském rejstříku: 
podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku pod  
ID RZP: 3692175. 

DIČ: CZ8602215072 
Se sídlem: Zerzavice 2146 

686 01 Staré Město 
S kontaktní adresou 

(kancelář): 
Města Mayen 1536 
686 01 Uherské Hradiště 

Kontaktní osoba: Ing. Vít Hofman 
GSM.: +420 730 732 751 
Email: vit.hofman@sawuh.cz 
Web: https://www.sawuh.cz 

Bankovní spojení: Fio banka a.s. | 29 00 46 45 39 / 2010 
dále jen “Poskytovatel” 

 

2. Střední škola průmyslová, hotelová, zdravotnická  
a Vyšší odborná škola Uherské Hradiště 

IČO: 005 59 644 
DIČ: Není plátce DPH 

Se sídlem: Jiřího z Poděbrad 949, 686 01 Uherské Hradiště 
Adresa provozovny: Jiřího z Poděbrad 949, 686 01 Uherské Hradiště 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Zatloukal, ředitel školy 
GSM.: +420 739 488 612 
Email: zatloukal@ssphzuh.cz 
Web: https://www.ssphzuh.cz/ 

Bankovní spojení: - 
Pojišťovna (pracovní úrazy): Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

dále jen “Klient”. 
  

(2) Poskytovatel a klient dále též společně jako “Smluvní strany” a každý jednotlivě jako 
“Smluvní strana”. 

(3) Smluvní strany ujednávají následující:  

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 2/8 

 

 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

1 Smluvní strany 
  

(1) Tato smlouva o poskytování služeb č. 2025050201 (dále jen “smlouva”), se uzavírá mezi 
smluvními stranami: 

  
1. Ing. Vít Hofman | SAW 

− osoba odborně způsobilá v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci (BOZP); technik požární ochrany; specialista ostrahy majetku a osob 

IČO: 020 65 681 
Údaj o zápise v 

živnostenském rejstříku: 
podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku pod  
ID RZP: 3692175. 

DIČ: CZ8602215072 
Se sídlem: Zerzavice 2146 

686 01 Staré Město 
S kontaktní adresou 

(kancelář): 
Města Mayen 1536 
686 01 Uherské Hradiště 

Kontaktní osoba: Ing. Vít Hofman 
GSM.: +420 730 732 751 
Email: vit.hofman@sawuh.cz 
Web: https://www.sawuh.cz 

Bankovní spojení: Fio banka a.s. | 29 00 46 45 39 / 2010 
dále jen “Poskytovatel” 

 

2. Střední škola průmyslová, hotelová, zdravotnická  
a Vyšší odborná škola Uherské Hradiště 

IČO: 005 59 644 
DIČ: Není plátce DPH 

Se sídlem: Jiřího z Poděbrad 949, 686 01 Uherské Hradiště 
Adresa provozovny: Jiřího z Poděbrad 949, 686 01 Uherské Hradiště 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Zatloukal, ředitel školy 
GSM.: +420 739 488 612 
Email: zatloukal@ssphzuh.cz 
Web: https://www.ssphzuh.cz/ 

Bankovní spojení: - 
Pojišťovna (pracovní úrazy): Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

dále jen “Klient”. 
  

(2) Poskytovatel a klient dále též společně jako “Smluvní strany” a každý jednotlivě jako 
“Smluvní strana”. 

(3) Smluvní strany ujednávají následující:  

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 2/8 

 

CW SAFETY
il'l‘ WIIRK

I

1 Smluvni strany

(1) Tato smlouva o poskytovani sluieb ('2. 2025050201 (dale jen “smlouva”, se uzavira’ mezi
smluvnimi stranami:

1. Ing. Vit Hofman I SAW
- osoba odborné zpfisobila v prevenci rizik v oblasti bezpeénosti a ochrany zdravi pi'i

praci (BOZP); technik poiarni ochrany; specialista ostrahy majetku a osob
ICC: 020 65 681

Udaj o za’pise v podnikatel zapsan v Zivnostenském rejstfiku pod
2ivnostenském rejstFiku: ID RZP: 3692175.

DIC: CZ8602215072
Se sidlem: Zerzavice 2146

686 01 Staré Mésto
S kontaktni adresou Mésta Mayen 1536

(kanceléf): 686 01 Uherské Hradiété
Kontaktni osoba: Ing. Vit Hofman

GSM.: +420 730 732 751
Email: vit.hofman@sawuh.cz
Web: https://www.sawuh.cz

Bankovni spojeni: Fio banka a.s. | 29 00 46 45 39/2010
dale jen “Poskytovatel”

2. Stfedni ékola prflmyslové, hotelové, zdravotnické
a Vyééi odborné ékola Uherské Hradiété

ICC: 005 59 644
DIC: Neni platce DPH

Se sidlem: Jifiho z Podébrad 949, 686 01 Uherské Hradiété
Adresa provozovny: Jifiho z Podébrad 949, 686 01 Uherské Hradiété

Kontaktni osoba: Ing. Jaroslav Zatloukal, Feditel ékoly
GSM.: +420 739 488 612
Email: zatloukal@ssphzuh.cz

Web: https://www.ssphzuh.cz/
Bankovni spojeni: -

Pojiét’ovna (pracovm’ Urazy): Kooperativa pojiét’ovna, a.s., Vienna Insurance Group
dale jen “Klient”.

(2) Poskytovatel a klient dale téZ spoleéné jako “Smluvni strany” a kaidy jednotlivé jako
“Smluvni strana”.

(3) Smluvni strany ujednévaji nésledujici:

https://www.sawuh.cz https://www.bozpforum.cz

http://www.sawuh.cz
https://www.sawuh.cz
https://www.bozpforum.cz


 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

2 Definice 
(1) V této smlouvě termín “Služby” znamená osobní činnost poskytovatele spočívající v 

poskytování odborného poradenství, konzultací a služeb v oblastech dále upravených touto 
smlouvu. 

(2) Služby budou poskytovány Poskytovatelem v oblastech: 
2.1. bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dále jen “BOZP”; 
2.2. požární ochrany, dále jen “PO”; 
2.3. ostrahy majetku a osob, dále jen “OMO”. 

 

(3) V rámci poskytování služeb  
3.1. bude poskytovatel pro klienta plnil úlohu: 

3.1.1. osoby odborně způsobilé k zajišťování úkolů prevence rizik v oblasti 
BOZP, dále jen “OZO BOZP” a to v rozsahu a za podmínek stanovených § 
9, zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v účinném znění; 

3.1.2. technika požární ochrany, dále jen “TPO” a to v rozsahu a za podmínek 
stanovených § 11, zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v účinném 
znění; 

3.1.3. odborného poradce v otázkách ostrahy majetku a osob; 
3.2. bude Poskytovatel spolupracovat s Klientem na plnění: 

3.2.1. úkolů prevence rizik v oblasti BOZP, které jsou Klientovi uložené zejména 
§§ 101 – 108, zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, v účinném znění a  

3.2.2. úkolů požární ochrany, které jsou Klientovi uložené zejména zákonem č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, v účinném znění; 

3.2.3. úkolů ostrahy majetku a osob, zejména plynoucích ze standardu 
bezpečnosti v regionálním školství a jiných státních, krajských a obecních 
doporučení. 

3 Předmět smlouvy 
(1) Poskytovatel se zavazuje pravidelně poskytovat Klientovi Služby a Klient se zavazuje 

Poskytovateli za poskytnuté Služby zaplatit Odměnu, a to vše za podmínek uvedených v této 
smlouvě. 

4 Rozsah poskytovaných služeb 
(1) Poskytovatel postupuje při poskytování Služeb samostatně a s odbornou péčí, tak aby 

naplnil cíle a účel této smlouvy. Je však povinen dbát pokynů Klienta, pokud nejsou v 
rozporu s právními předpisy nebo odbornými zásadami BOZP a PO. 

(2) Poskytovatel je povinen upozornit klienta na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez zbytečného 
odkladu, a s jeho plněním vyčkat až do doby, než klient potvrdí Poskytovateli, že na splnění 
pokynu přesto trvá. 

(3) V případě prodlení klienta se zaplacením jakéhokoliv finančního plnění Poskytovateli podle 
této smlouvy má Poskytovatel právo přerušit poskytování Služeb do zaplacení daného  
finančního plnění. 

(4) Poskytovatel má právo přenechat poskytování Služeb třetím osobám (subdodavatelům). 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 3/8 

 

 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

2 Definice 
(1) V této smlouvě termín “Služby” znamená osobní činnost poskytovatele spočívající v 

poskytování odborného poradenství, konzultací a služeb v oblastech dále upravených touto 
smlouvu. 

(2) Služby budou poskytovány Poskytovatelem v oblastech: 
2.1. bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dále jen “BOZP”; 
2.2. požární ochrany, dále jen “PO”; 
2.3. ostrahy majetku a osob, dále jen “OMO”. 

 

(3) V rámci poskytování služeb  
3.1. bude poskytovatel pro klienta plnil úlohu: 

3.1.1. osoby odborně způsobilé k zajišťování úkolů prevence rizik v oblasti 
BOZP, dále jen “OZO BOZP” a to v rozsahu a za podmínek stanovených § 
9, zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v účinném znění; 

3.1.2. technika požární ochrany, dále jen “TPO” a to v rozsahu a za podmínek 
stanovených § 11, zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v účinném 
znění; 

3.1.3. odborného poradce v otázkách ostrahy majetku a osob; 
3.2. bude Poskytovatel spolupracovat s Klientem na plnění: 

3.2.1. úkolů prevence rizik v oblasti BOZP, které jsou Klientovi uložené zejména 
§§ 101 – 108, zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, v účinném znění a  

3.2.2. úkolů požární ochrany, které jsou Klientovi uložené zejména zákonem č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, v účinném znění; 

3.2.3. úkolů ostrahy majetku a osob, zejména plynoucích ze standardu 
bezpečnosti v regionálním školství a jiných státních, krajských a obecních 
doporučení. 

3 Předmět smlouvy 
(1) Poskytovatel se zavazuje pravidelně poskytovat Klientovi Služby a Klient se zavazuje 

Poskytovateli za poskytnuté Služby zaplatit Odměnu, a to vše za podmínek uvedených v této 
smlouvě. 

4 Rozsah poskytovaných služeb 
(1) Poskytovatel postupuje při poskytování Služeb samostatně a s odbornou péčí, tak aby 

naplnil cíle a účel této smlouvy. Je však povinen dbát pokynů Klienta, pokud nejsou v 
rozporu s právními předpisy nebo odbornými zásadami BOZP a PO. 

(2) Poskytovatel je povinen upozornit klienta na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez zbytečného 
odkladu, a s jeho plněním vyčkat až do doby, než klient potvrdí Poskytovateli, že na splnění 
pokynu přesto trvá. 

(3) V případě prodlení klienta se zaplacením jakéhokoliv finančního plnění Poskytovateli podle 
této smlouvy má Poskytovatel právo přerušit poskytování Služeb do zaplacení daného  
finančního plnění. 

(4) Poskytovatel má právo přenechat poskytování Služeb třetím osobám (subdodavatelům). 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 3/8 

 

C} SAFETY
AT Will!“

I

2 Definice

(1) V této smlouvé termI'n “Sluiby” znamené osobnl' éinnost poskytovatele spoél'vajl'ci v
poskytovéni odborného poradenstVI', konzultaci a sluZeb v oblastech déle upravem'Ich touto
smlouvu.

(2) SIqy budou poskytova’ny Poskytovatelem v oblastech:
bezpeénosti a ochrany zdraVI' pFi préci, déle jen “BOZP”;
poiérm’ ochrany, déle jen “PO”;
ostrahy majetku a osob, déle jen “0M0".

2.1.
2.2.
2.3.

3.1.

3.2.

(3) V rémci poskytovénl' sluieb
bude poskytovatel pro klienta plnil Ulohu:

3.1.1.

3.1.3.
bude Poskytovatel spolupracovat s Klientem na plnénl':

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

osoby odborné zpflsobilé k zajiét’ovéni fikoll‘] prevence rizik v oblasti
BOZP, déle jen “OZO BOZP” a to v rozsahu a za podml'nek stanovem'Ich §
9, zékona é. 309/2006 8b., 0 zajiéténl' daléich podml'nek bezpeénosti a
ochrany zdraVI' pfi pra’ci v Uéinném znénl';
technika poiérni ochrany, déle jen “TPO” a to v rozsahu a za podml'nek
stanovenych § 11, zékona é. 133/1985 Sb., 0 poiérm’ ochrané, v Uéinném
znént
odborného poradce v otézkéch ostrahy majetku a osob;

fikolfl prevence rizik v oblasti BOZP, které jsou Klientovi uloiené zejména
§§ 101 — 108, zékona é. 262/2006 8b., Zékom’ku préce, v Uéinném znénl' a
fikolfl poiérni ochrany, které jsou Klientovi uloiené zejména zékonem é.
133/1985 8b., 0 poiérm’ ochrané, v Uéinném znénl';
fikolfl ostrahy majetku a osob, zejména plynoucich ze standardu
bezpeénosti v regionélnl'm ékolstvi a jinYch stétnl'ch, krajsky’lch a obecnl'ch
doporuéenl'.

3 PFedmét smlouvy
(1) Poskytovatel se zavazuje pravidelné poskytovat Klientovi Sluiby a Klient se zavazuje

Poskytovateli za poskytnuté Slqy zaplatit Odménu, a to vée za podml'nek uvedenych v této
smlouvé.

4 Rozsah poskytovanych sluieb
(1) Poskytovatel postupuje pfi poskytovéni Sluieb samostatné a s odbornou pééi, tak aby

naplnil cile a fléel této smlouvy. Je véak povinen dbét pokynl‘] Klienta, pokud nejsou v
rozporu s prévnimi pfedpisy nebo odbornflmi zésadami BOZP a PO.

(2) Poskytovatel je povinen upozornit klienta na zfejmé nesprévny pokyn, a to bez zbyteéného
odkladu, a s jeho plném’m vyékat a2 do doby, nei klient potvrdl' Poskytovateli, 2e na splnénl'
pokynu pFesto trvé.

(3) V pfl’padé prodlenl' klienta se zaplacenl'm jakéhokoliv finanéniho plnénl' Poskytovateli podle
této smlouvy ma’ Poskytovatel prévo pferuéit poskytova’m’ SIuZeb do zaplacenl' daného
finaném’ho plném’.

(4) Poskytovatel mé prévo pfenechat poskytovénl' SIuZeb tfetl'm osobém (subdodavatelam).

https://www.sawuh.cz https://www.bozpforum.cz

https://www.sawuh.cz
https://www.bozpforum.cz


 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 
(5) V případě, že Poskytovatel bude pro řádné poskytování Služeb potřebovat informace od 

Klienta, má Klient povinnost poskytnout Poskytovateli součinnost (zejména mu sdělit veškeré 
požadované informace), a to bez zbytečného odkladu. 

(6) Klient se zavazuje zajistit Poskytovateli a/nebo jím určeným osobám veškeré podmínky 
nezbytné pro řádné poskytování Služeb, zejména se Klient zavazuje zajistit a/nebo 
poskytnout, všechny potřebné přístupy a dokumentaci. 

(7) Vyžaduje-li poskytnutí služeb podle této Smlouvy, aby Poskytovatel za Klienta právně jednal, 
vydá Klient Poskytovateli plnou moc a to vždy pro konkrétní právní jednání. 

4.1 Vymezení poskytovaných činností 
(1) Poskytovatel bude s Klientem spolupracovat zejména na následujících úkolech: 

1.1. hodnocení a řízení rizik z pohledu BOZP, PO a OMO; 
1.2. zařazení prací do kategorií; 
1.3. zajištění pracovnělékařských služeb pro zaměstnance, žáky a studenty školy; 
1.4. poskytování osobních ochranných pracovních prostředků; 
1.5. zpracování dokumentace BOZP, PO; 
1.6. zpracování dokumentace OMO, plynoucí z požadavků standardu bezpečnosti v 

regionálním školství; 
1.7. školení zaměstnanců v oblastech BOZP, PO a OMO; 
1.8. řešení pracovních a školních úrazů; 
1.9. účast a obhajoba Klienta při státních kontrolách (HZS ČR, OIP, KHS ), bude-li 1

kontrola zaměřená na oblast BOZP, PO nebo OMO; 
1.10. začlenění provozovaných činností do kategorií požárního nebezpečí; 
1.11. implementaci doporučení minimálního standardu bezpečnosti v regionálním školství; 
1.12. preventivní a kontrolní činnosti na úseku BOZP, PO a OMO; 

(2) Poskytovatel bude pro Klienta a zejména pro jeho vedoucí zaměstnance, poskytovat poradní 
a konzultační činnosti. 

5 Odměna 
(1) Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli na základě faktury, vystavené bez zbytečného 

odkladu po dodání služby v kalendářním měsíci, za poskytnutí Služby, finanční částku 
stanovenou na 10 000 Kč bez DPH, tj. 12 100 Kč včetně 21% DPH této smlouvy (dále jen 
“Odměna”). 

(2) Poskytovatel má právo požadovat během poskytování Služeb přiměřenou část náhrady 
nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům na poskytování služeb, například nákladů 
vynaložených na tisk dokumentace, dodání bezpečnostních tabulek nebo jiného materiálu 
apod. 

(3) Měsíční odměna dle této smlouvy zahrnuje běžný rozsah služeb v rozsahu až 20 hodin 
činnosti za kalendářní měsíc. Do tohoto rozsahu se započítává veškerá odborná činnost 
Poskytovatele včetně konzultací, poradenství, šetření úrazů, přípravy dokumentace a školení. 
V případě, že požadovaný rozsah služeb v daném měsíci výrazně přesáhne uvedený rámec, 
zavazují se Smluvní strany předem projednat další postup, včetně případné dohody o 
rozšíření služeb nebo stanovení samostatné hodinové sazby. 

(4) Všechny částky uvedené v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH, pokud není výslovně 
uvedeno, že je cena uvedena včetně DPH. 

1 HZS ČR = Hasičský záchranný sbor ČR; OIP = Oblastní inspektorát práce; KHS = Krajská hygienická stanice 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 4/8 

 

 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 
(5) V případě, že Poskytovatel bude pro řádné poskytování Služeb potřebovat informace od 

Klienta, má Klient povinnost poskytnout Poskytovateli součinnost (zejména mu sdělit veškeré 
požadované informace), a to bez zbytečného odkladu. 

(6) Klient se zavazuje zajistit Poskytovateli a/nebo jím určeným osobám veškeré podmínky 
nezbytné pro řádné poskytování Služeb, zejména se Klient zavazuje zajistit a/nebo 
poskytnout, všechny potřebné přístupy a dokumentaci. 

(7) Vyžaduje-li poskytnutí služeb podle této Smlouvy, aby Poskytovatel za Klienta právně jednal, 
vydá Klient Poskytovateli plnou moc a to vždy pro konkrétní právní jednání. 

4.1 Vymezení poskytovaných činností 
(1) Poskytovatel bude s Klientem spolupracovat zejména na následujících úkolech: 

1.1. hodnocení a řízení rizik z pohledu BOZP, PO a OMO; 
1.2. zařazení prací do kategorií; 
1.3. zajištění pracovnělékařských služeb pro zaměstnance, žáky a studenty školy; 
1.4. poskytování osobních ochranných pracovních prostředků; 
1.5. zpracování dokumentace BOZP, PO; 
1.6. zpracování dokumentace OMO, plynoucí z požadavků standardu bezpečnosti v 

regionálním školství; 
1.7. školení zaměstnanců v oblastech BOZP, PO a OMO; 
1.8. řešení pracovních a školních úrazů; 
1.9. účast a obhajoba Klienta při státních kontrolách (HZS ČR, OIP, KHS ), bude-li 1

kontrola zaměřená na oblast BOZP, PO nebo OMO; 
1.10. začlenění provozovaných činností do kategorií požárního nebezpečí; 
1.11. implementaci doporučení minimálního standardu bezpečnosti v regionálním školství; 
1.12. preventivní a kontrolní činnosti na úseku BOZP, PO a OMO; 

(2) Poskytovatel bude pro Klienta a zejména pro jeho vedoucí zaměstnance, poskytovat poradní 
a konzultační činnosti. 

5 Odměna 
(1) Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli na základě faktury, vystavené bez zbytečného 

odkladu po dodání služby v kalendářním měsíci, za poskytnutí Služby, finanční částku 
stanovenou na 10 000 Kč bez DPH, tj. 12 100 Kč včetně 21% DPH této smlouvy (dále jen 
“Odměna”). 

(2) Poskytovatel má právo požadovat během poskytování Služeb přiměřenou část náhrady 
nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům na poskytování služeb, například nákladů 
vynaložených na tisk dokumentace, dodání bezpečnostních tabulek nebo jiného materiálu 
apod. 

(3) Měsíční odměna dle této smlouvy zahrnuje běžný rozsah služeb v rozsahu až 20 hodin 
činnosti za kalendářní měsíc. Do tohoto rozsahu se započítává veškerá odborná činnost 
Poskytovatele včetně konzultací, poradenství, šetření úrazů, přípravy dokumentace a školení. 
V případě, že požadovaný rozsah služeb v daném měsíci výrazně přesáhne uvedený rámec, 
zavazují se Smluvní strany předem projednat další postup, včetně případné dohody o 
rozšíření služeb nebo stanovení samostatné hodinové sazby. 

(4) Všechny částky uvedené v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH, pokud není výslovně 
uvedeno, že je cena uvedena včetně DPH. 

1 HZS ČR = Hasičský záchranný sbor ČR; OIP = Oblastní inspektorát práce; KHS = Krajská hygienická stanice 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 4/8 

 

CW SAFETY
AT WIIRK

I

(5)

(6)

(7)

V prl'padé, 2e Poskytovatel bude pro rédné poskytovénl' SluZeb potrebovat informace od
Klienta, mé Klient povinnost poskytnout Poskytovateli souéinnost (zejména mu sdé/it veékeré
poz'adované informace), a to bez zbyteéného odkladu.
Klient se zavazuje zajistit Poskytovateli a/nebo jI'm uréenym osobém veékeré podml'nky
nezbytné pro rédné poskytovénl' Sluieb, zejména se Klient zavazuje zajistit a/nebo
poskytnout, véechny potrebné pristupy a dokumentaci.
Vyiaduje-Ii poskytnutl' sluieb podle této Smlouvy, aby Poskytovatel za Klienta prévnéjednal,
vydé Klient Poskytovateli plnou moc a to vidy pro konkrétm’ prévnl' jedném’.

4.1 Vymezenl’ poskytovanych éinnostl’

(1)

(2)

Poskytovatel bude s Klientem spolupracovat zejména na nésledujicich L'Jkolech:
1.1. hodnocenl' a rizenl' rizik z pohledu BOZP, PO a OMO;
1.2. zarazenl' praci do kategoril';
1.3. zajiéténl' pracovnélékafskych sluZeb pro zaméstnance, iéky a studenty ékoly;
1.4. poskytovénl' osobnl'ch ochrannych pracovnl'ch prostredkt‘];
1.5. zpracovénl' dokumentace BOZP, P0;
1.6. zpracovénl' dokumentace OMO, plynouci z poiadavkfl standardu bezpeénosti v

regionélnl'm ékolstvi;
1.7. ékolem’ zaméstnancfl v oblastech BOZP, PO a OMO;
1.8. reéenl' pracovm’ch a ékolm’ch l'JraZl‘];
1.9. Uéast a obhajoba Klienta pri stétnl'ch kontroléch (HZS CR, OIP, KHS1), bude-Ii

kontrola zamérené na oblast BOZP, PO nebo OMO;
1.10. zaéleném’ provozovanych éinnostl' do kategoril' poZérnI'ho nebezpeél';
1.11. implementaci doporuéenl' minimélm’ho standardu bezpeénosti v regiona’lm’m ékolstvf;
1.12. preventivnl' a kontrolnl' éinnosti na Useku BOZP, PO a OMO;
Poskytovatel bude pro Klienta a zejména pro jeho vedouci zaméstnance, poskytovat poradnl'
a konzultaénl' éinnosti.

5 Odména

(1)

(2)

(3)

(4)

Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli na zékladé faktury, vystavené bez zbyteéného
odkladu po dodém’ sluiby v kalendérnl'm mésfci, za poskytnutl' Sluiby, finaném’ ééstku
stanovenou na 10 000 Ké bez DPH, tj. 12 100 Kt": véetné 21% DPH této smlouvy (déle jen
“Odména”).
Poskytovatel mé prévo poiadovat béhem poskytovénl' SIuZeb primérenou éést néhrady
nékladt‘] s prihlédnutl'm k vynaloienYm nékladL‘Jm na poskytovém’ sluieb, naprl'klad nékladt‘]
vynaloZem’lch na tisk dokumentace, dodénl' bezpeénostnl'ch tabulek nebo jiného materiélu
apod.
Mésiém’ odména dle této smlouvy zahrnuje béZny rozsah sluieb v rozsahu a2 20 hodin
éinnosti za kalendérnl' mésic. Do tohoto rozsahu se zapoél'tévé veékeré odborné éinnost
Poskytovatele véetné konzultaci, poradenstvi, éetfem’ L'Jrazfl, pripravy dokumentace a ékolenl'.
V pripadé, 2e poZadovany rozsah sluieb v daném mésici vyrazné preséhne uvedeny rémec,
zavazujl' se Smluvnl' strany predem projednat dalél' postup, véetné pripadné dohody o
rozél'renl' sluieb nebo stanovem’ samostatné hodinové sazby.
Véechny ééstky uvedené v této smlouvé jsou uvedeny bez DPH, pokud nenl' vyslovné
uvedeno, 2e je cena uvedena véetné DPH.

‘ HZS CR = Hasiésky zéchranny sbor CR; OIP = Oblastnl’ inspektorét préce; KHS = Krajské hygienické stanice

https://www.sawuh.cz https://www.bozpforum.cz

https://www.sawuh.cz
https://www.bozpforum.cz


 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

6 Platební podmínky 
(1) Poskytovatel s Klientem se dohodli na splatnosti faktur vystavených Poskytovatelem v délce 

14 dnů. Poskytovatel zašle Klientovi fakturu bez zbytečného odkladu po vystavení. 
(2) Jakékoliv finanční plnění pro Poskytovatele se platí bankovním převodem na tuzemský 

bankovní účet Poskytovatele, uvedený v článku 1 Smlouvy. 
(3) Poskytovatel má povinnost vystavit na Odměnu nebo jiné finanční plnění podle této Smlouvy 

řádný daňový doklad - fakturu, jejíž údaje budou shodné s údaji uvedenými v této Smlouvě, a 
takový daňový doklad (fakturu) doručit Klientovi. 

(4) Poskytovatel má právo doručit daňový doklad (fakturu) i v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailové zprávy. 

7 Zadávání pokynů poskytovateli 
(1) Klient bude zadávat pokyny pro poskytování Služeb Poskytovateli jedním z následujících 

způsobů: 
1.1. elektronicky na e-mailovou adresu vit.hofman@sawuh.cz nebo info@sawuh.cz; 
1.2. telefonicky na tel. č. +420 730 732 751. 

8 Komunikace s klientem 
(1) Poskytovatel bude komunikovat s Klientem, zejména zasílat žádosti o informace, upozorňovat 

na nesprávnost pokynů, případně na vyžádání Klienta zasílat zprávy o provádění služeb a 
výstupy  provedených Služeb, jedním z následujících způsobů: 
1.1. elektronicky na e-mailovou adresu: zatloukal@ssphzuh.cz  
1.2. telefonicky na tel. č. +420 739 488 612. 

9 Trvání a ukončení smlouvy 
(1) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
(2) Kterákoliv Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
je výpověď doručena druhé smluvní straně. 

(3) Tato Smlouva může být vypovězena také vzájemnou dohodou Smluvních stran. Výpověď 
Smlouvy dohodou nabývá účinnosti dnem uvedeným v dohodě. 

(4) Výpověď se zasílá elektronicky na e-mailové adresy Klienta nebo Poskytovatele, případně je 
předána osobně, proti podpisu přebírající Smluvní strany. 

10 Odpovědnost za škody 
(1) Poskytovatel plně odpovídá Klientovi za jakoukoliv škodu způsobenou Poskytovatelem 

Klientovi jakýmkoliv porušením povinnosti Poskytovatele uvedené v této smlouvě.  

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 5/8 

 

 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

6 Platební podmínky 
(1) Poskytovatel s Klientem se dohodli na splatnosti faktur vystavených Poskytovatelem v délce 

14 dnů. Poskytovatel zašle Klientovi fakturu bez zbytečného odkladu po vystavení. 
(2) Jakékoliv finanční plnění pro Poskytovatele se platí bankovním převodem na tuzemský 

bankovní účet Poskytovatele, uvedený v článku 1 Smlouvy. 
(3) Poskytovatel má povinnost vystavit na Odměnu nebo jiné finanční plnění podle této Smlouvy 

řádný daňový doklad - fakturu, jejíž údaje budou shodné s údaji uvedenými v této Smlouvě, a 
takový daňový doklad (fakturu) doručit Klientovi. 

(4) Poskytovatel má právo doručit daňový doklad (fakturu) i v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailové zprávy. 

7 Zadávání pokynů poskytovateli 
(1) Klient bude zadávat pokyny pro poskytování Služeb Poskytovateli jedním z následujících 

způsobů: 
1.1. elektronicky na e-mailovou adresu vit.hofman@sawuh.cz nebo info@sawuh.cz; 
1.2. telefonicky na tel. č. +420 730 732 751. 

8 Komunikace s klientem 
(1) Poskytovatel bude komunikovat s Klientem, zejména zasílat žádosti o informace, upozorňovat 

na nesprávnost pokynů, případně na vyžádání Klienta zasílat zprávy o provádění služeb a 
výstupy  provedených Služeb, jedním z následujících způsobů: 
1.1. elektronicky na e-mailovou adresu: zatloukal@ssphzuh.cz  
1.2. telefonicky na tel. č. +420 739 488 612. 

9 Trvání a ukončení smlouvy 
(1) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
(2) Kterákoliv Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
je výpověď doručena druhé smluvní straně. 

(3) Tato Smlouva může být vypovězena také vzájemnou dohodou Smluvních stran. Výpověď 
Smlouvy dohodou nabývá účinnosti dnem uvedeným v dohodě. 

(4) Výpověď se zasílá elektronicky na e-mailové adresy Klienta nebo Poskytovatele, případně je 
předána osobně, proti podpisu přebírající Smluvní strany. 

10 Odpovědnost za škody 
(1) Poskytovatel plně odpovídá Klientovi za jakoukoliv škodu způsobenou Poskytovatelem 

Klientovi jakýmkoliv porušením povinnosti Poskytovatele uvedené v této smlouvě.  

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 5/8 

 

CW SAFETY
AT Will!“

I

6 Platea podml’nky
(1) Poskytovatel s Klientem se dohodli na splatnosti faktur vystavem'Ich Poskytovatelem v délce

14 mt]. Poskytovatel zaéle Klientovi fakturu bez zbyteéného odkladu p0 vystavenl'.
(2) Jakékoliv finanénl' plnénl' pro Poskytovatele se platl' bankovnl'm pfevodem na tuzemsky

bankovnl' Uéet Poskytovatele, uvedeny v élénku 1 Smlouvy.
(3) Poskytovatel mé povinnost vystavit na Odménu nebo jiné finanénl' plnénl' podle této Smlouvy

Fédny dafiovy doklad - fakturu, jejI'Z Udaje budou shodné s Udaji uvedem'Imi v této Smlouvé, a
takovy dafiovy doklad (fakturu) doruéit Klientovi.

(4) Poskytovatel mé prévo doruéit dafiovy doklad (fakturu) i v elektronické podobé
prostfednictvim e-mailové zprévy.

7 Zadévénl’ pokynl‘J poskytovateli
(1) Klient bude zadévat pokyny pro poskytovénl' Sluieb Poskytovateli jednl'm z nésledujicich

zpflsobfl:
1.1. elektronicky na e-mailovou adresu vit.hofman@sawuh.cz nebo info©sawuh.cz:
1.2. telefonicky na tel. (“3. +420 730 732 751.

8 Komunikace s klientem

(1) Poskytovatel bude komunikovat s Klientem, zejména zasilat iédosti o informace, upozorfiovat
na nesprévnost pokym‘], pfl’padné na vyiédénl' Klienta zasflat zprévy o provédém’ sluZeb a
vystupy provedenYch Sluieb, jednl'm z nésledujicich zpflsobfl:
1.1. elektronicky na e-mailovou adresu: zatloukal@ssphzuh.cz
1.2. telefonicky na tel. (“3. +420 739 488 612.

9 Trvénl' a ukonéenl' smlouvy
(1) Tato smlouva je uzavfena na dobu neuréitou.
(2) Kterékoliv Smluvm’ strana mé prévo tuto Smlouvu vypovédét pisemnou vyipovédl' s vypovédnl'

Ihfltou 3 mésice, které poél'né béiet prvnl'ho dne mésice nésledujicfho p0 mésici, ve kterém
je vypovéd’ doruéena druhé smluvnl' strané.

(3) Tato Smlouva mL‘JZe byt vypovézena také vzéjemnou dohodou Smluvnl'ch stran. vypovéd
Smlouvy dohodou navé Uéinnosti dnem uvedenym v dohodé.

(4) vypovéd’ se zasilé elektronicky na e—mailové adresy Klienta nebo Poskytovatele, pFI’padnéje
pFedéna osobné, proti podpisu pFebI'rajI'CI' Smluvnl' strany.

1

1O Odpovédnost za ékody
(1) Poskytovatel plné odpovidé Klientovi za jakoukoliv ékodu zpflsobenou Poskytovatelem

Klientovi jakYmkoliv poruéenl'm povinnosti Poskytovatele uvedené v této smlouvé.

https://www.sawuh.cz https://www.bozpforum.cz

mailto:vit.hofman@sawuh.cz
mailto:info@sawuh.cz
mailto:zatloukal@ssphzuh.cz
https://www.sawuh.cz
https://www.bozpforum.cz


 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

11 Důvěrnost 
(1) Poskytovatel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní a/nebo 

výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména 
nezpřístupní ani nepoužije: 
1.1. žádnou takovou informaci obsaženou v této smlouvě; 
1.2. databázi zákazníků Klienta ani kontakty na ně; 
1.3. cenovou politiku Klienta; 
1.4. marketingovou strategii Klienta; 
1.5. informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Klienta; 
1.6. způsob fungování podniku Klienta; 
1.7. strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Klienta 

  (dále jen “důvěrné informace”). 
(2) Povinnost mlčenlivosti podle odst. (1), platí s výjimkou případů, kdy: 

2.1. Klient udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo použitím 
Důvěrné informace; 

2.2. právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použít 
Důvěrnou informaci; 

2.3. takové zpřístupnění nebo použití důvěrné informace je nezbytné pro realizaci této 
Smlouvy; 

2.4. je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvními stranami 
dovoleno. 

(3) Mezi důvěrné informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich zpřístupnění nebo 
použití běžně dostupné veřejnosti. 

(4) Klient tímto dává poskytovateli souhlas k tomu, aby jej poskytovatel uváděl jako svého 
zákazníka. 

(5) Poskytovatel bere na vědomí, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství Klienta. 
(6) Je-li podstatou poskytování Služeb Poskytovatelem na základě této smlouvy autorská činnost 

ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), případně je-li výsledkem činnosti 
Poskytovatele autorské dílo, poskytuje tímto Poskytovatel Klientovi k tomuto předmětu 
chráněnému autorským právem výhradní licenci, a to územně neomezenou, na dobu trvání 
majetkových práv. Udělená licence je omezená následujícími podmínkami: 
6.1. Klient nesmí autorské dílo bez předchozího souhlasu Poskytovatele předat v 

editovatelné podobě třetím osobám.  

12 Odstoupení od smlouvy 
(1) Klient má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

1.1. Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím Služeb delším než 90 dní; 
1.2. Poskytovatel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem 

konkurz nebo bude zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku 
nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Poskytovatele 
a/nebo Poskytovatel vstoupí do insolvence; 

1.3. Poskytovatelem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle, než 90 dní a smluvní 
strany se nedohodnou jinak. 

(2) Poskytovatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že: 
2.1. Klient je  prodlení se zaplacením Odměny nebo její části delším než 90 dní; 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 6/8 

 

 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

11 Důvěrnost 
(1) Poskytovatel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní a/nebo 

výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména 
nezpřístupní ani nepoužije: 
1.1. žádnou takovou informaci obsaženou v této smlouvě; 
1.2. databázi zákazníků Klienta ani kontakty na ně; 
1.3. cenovou politiku Klienta; 
1.4. marketingovou strategii Klienta; 
1.5. informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Klienta; 
1.6. způsob fungování podniku Klienta; 
1.7. strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Klienta 

  (dále jen “důvěrné informace”). 
(2) Povinnost mlčenlivosti podle odst. (1), platí s výjimkou případů, kdy: 

2.1. Klient udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo použitím 
Důvěrné informace; 

2.2. právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použít 
Důvěrnou informaci; 

2.3. takové zpřístupnění nebo použití důvěrné informace je nezbytné pro realizaci této 
Smlouvy; 

2.4. je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvními stranami 
dovoleno. 

(3) Mezi důvěrné informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich zpřístupnění nebo 
použití běžně dostupné veřejnosti. 

(4) Klient tímto dává poskytovateli souhlas k tomu, aby jej poskytovatel uváděl jako svého 
zákazníka. 

(5) Poskytovatel bere na vědomí, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství Klienta. 
(6) Je-li podstatou poskytování Služeb Poskytovatelem na základě této smlouvy autorská činnost 

ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), případně je-li výsledkem činnosti 
Poskytovatele autorské dílo, poskytuje tímto Poskytovatel Klientovi k tomuto předmětu 
chráněnému autorským právem výhradní licenci, a to územně neomezenou, na dobu trvání 
majetkových práv. Udělená licence je omezená následujícími podmínkami: 
6.1. Klient nesmí autorské dílo bez předchozího souhlasu Poskytovatele předat v 

editovatelné podobě třetím osobám.  

12 Odstoupení od smlouvy 
(1) Klient má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

1.1. Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím Služeb delším než 90 dní; 
1.2. Poskytovatel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem 

konkurz nebo bude zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku 
nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Poskytovatele 
a/nebo Poskytovatel vstoupí do insolvence; 

1.3. Poskytovatelem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle, než 90 dní a smluvní 
strany se nedohodnou jinak. 

(2) Poskytovatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že: 
2.1. Klient je  prodlení se zaplacením Odměny nebo její části delším než 90 dní; 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 6/8 

 

O SAFETY
AT WIIRK

11 Dflvérnost

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

Poskytovatel se zavazuje, 2e nezpfistupm’ ani nepouiije iédnou informaci obchodm’ a/nebo
vyrobnl' povahy, se kterou se seznéml' v souvislosti s plnénl'm této Smlouvy, zejména
nezpfistupm’ ani nepouiije:
1.1. Zédnou takovou informaci obsaienou v této smlouvé;
1.2. databa’zi zékazm’kt‘] Klienta ani kontakty na né;
1.3. cenovou politiku Klienta;
1.4. marketingovou strategii Klienta;
1.5. informace o uzavfenych smlouvéch a dodavatell'ch Klienta;
1.6. zpfisob fungovénl' podniku Klienta;
1.7. strategické rozhodnutl' a podnikatelské zéméry Klienta

(déle jen “dflvérné informace’Q.
Povinnost mléenlivosti podle odst. (1), platl' s vyjimkou pfl’padl‘], kdy:
2.1. Klient udélil pfedchozi pisemny souhlas s takovy’lm zpfistupném’m nebo pouiitl'm

Dflvérné informace;
2.2. prévnl' pfedpis nebo vefejnoprévnl' orgén stanovi povinnost zpfistupnit nebo pouZI't

Dflvérnou informaci;
2.3. takové zpfistupném’ nebo pouiitl' dflvérné informace je nezbytné pro realizaci této

Smlouvy;
2.4. je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzavfené mezi Smluvnl'mi stranami

dovoleno.
Mezi dflvérné informace nepatfi iédné informace, které jsou v dobé jejich zpfistupném’ nebo
pouZitI' béiné dostupné veFejnosti.
Klient tI'mto dévé poskytovateli souhlas k tomu, aby jej poskytovatel uvédél jako svého
zékaznl'ka.
Poskytovatel bere na védoml', ie Dfivérné informace tvoFI' obchodnl' tajemstvi Klienta.
Je—Ii podstatou poskytovénl' Sluieb Poskytovatelem na zékladé této smlouvy autorské éinnost
ve smyslu zékona é. 121/2000 8b., 0 prévu autorském, o prévech souvisejl'cich s pra'vem
autorskYm a o zméné néktery'Ich zékonfi (autorsky zékon), pfl’padné je—Ii vysledkem éinnosti
Poskytovatele autorské dl'lo, poskytuje tI'mto Poskytovatel Klientovi k tomuto pfedmétu
chrénénému autorskym prévem vyhradnl' licenci, a to Uzemné neomezenou, na dobu trvénl'
majetkovych prév. Udélené licence je omezené nésledujicimi podml'nkami:
6.1. Klient nesml' autorské dl'lo bez pfedchoziho souhlasu Poskytovatele pfedat v

editovatelné podobé tFetI'm osobém.

12 Odstoupenl’ 0d smlouvy

(1)

(2)

Klient mé pra’vo 0d této smlouvy odstoupit v pFI'padé, 2e:
1.1. Poskytovatel je v prodlenl' s poskytnutl'm Sluieb delél'm nei 90 dnl';
1.2. Poskytovatel vstoupl' do Iikvidace nebo bude na jeho majetek prohlééen soudem

konkurz nebo bude zaml'tnut névrh na vyhlééenl' konkurzu pro nedostatek majetku
nebo zanikne bez Iikvidace a/nebo bude soudem prohlééen Upadek Poskytovatele
a/nebo Poskytovatel vstoupl' do insolvence;

1.3. Poskytovatelem oznémené okolnosti vyéél' moci trvajl' déle, nei 90 a' a smluvnl'
strany se nedohodnou jinak.

Poskytovatel mé prévo 0d této smlouvy odstoupit v pfl’padé, ie:
2.1. Klientje prodlenl' se zaplacenl'm Odmény nebo jejI' éésti delél'm nei 90 dnl';

https://www.sawuh.cz https://www.bozpforum.cz

https://www.sawuh.cz
https://www.bozpforum.cz


 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 
2.2. Klient vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz 

nebo bude zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo 
zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Poskytovatele a/nebo 
Poskytovatel vstoupí do insolvence; 

2.3. Klientem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle, než 90 dní a smluvní strany se 
nedohodnou jinak. 

(3) Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv zákonného 
důvodu. 

(4) Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
Písemné oznámení se doručuje elektronicky, na e-mailovou adresu smluvní strany uvedené v 
článku 1 Smlouvy. 

13 Vyšší moc 
(1) Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 

Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby 
neplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. 

(2) Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 
Smluvních stran, které znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje 
zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silná vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka 
nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran. 

(3) Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby 
odstranění následků vyšší moci. 

14 Rozhodné právo 
(1) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, v účinném znění. 

15 Zpracování osobních údajů (GDPR) 
(1) Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v rámci plnění této smlouvy může zpracovávat osobní 

údaje zaměstnanců, žáků, studentů a dalších osob v postavení subjektů údajů, a to výhradně 
na základě pokynů Klienta jako správce údajů. 

(2) Poskytovatel se zavazuje tyto údaje zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro řádné 
plnění smlouvy, chránit je před zneužitím, ztrátou a neoprávněným přístupem a neuchovávat 
je déle, než je nezbytně nutné. 

(3) Smluvní strany uzavírají tuto část smlouvy jako smlouvu o zpracování osobních údajů podle 
čl. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). 

 
 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 7/8 

 

 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 
2.2. Klient vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz 

nebo bude zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo 
zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Poskytovatele a/nebo 
Poskytovatel vstoupí do insolvence; 

2.3. Klientem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle, než 90 dní a smluvní strany se 
nedohodnou jinak. 

(3) Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv zákonného 
důvodu. 

(4) Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
Písemné oznámení se doručuje elektronicky, na e-mailovou adresu smluvní strany uvedené v 
článku 1 Smlouvy. 

13 Vyšší moc 
(1) Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 

Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby 
neplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. 

(2) Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 
Smluvních stran, které znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje 
zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silná vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka 
nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran. 

(3) Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby 
odstranění následků vyšší moci. 

14 Rozhodné právo 
(1) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, v účinném znění. 

15 Zpracování osobních údajů (GDPR) 
(1) Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v rámci plnění této smlouvy může zpracovávat osobní 

údaje zaměstnanců, žáků, studentů a dalších osob v postavení subjektů údajů, a to výhradně 
na základě pokynů Klienta jako správce údajů. 

(2) Poskytovatel se zavazuje tyto údaje zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro řádné 
plnění smlouvy, chránit je před zneužitím, ztrátou a neoprávněným přístupem a neuchovávat 
je déle, než je nezbytně nutné. 

(3) Smluvní strany uzavírají tuto část smlouvy jako smlouvu o zpracování osobních údajů podle 
čl. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). 

 
 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 7/8 

 

O SAFETY
AT WIIRK

(3)

(4)

2.2. Klient vstoupl' do Iikvidace nebo bude na jeho majetek prohlééen soudem konkurz
nebo bude zaml'tnut na’vrh na vyhlééenl' konkurzu pro nedostatek majetku nebo
zanikne bez Iikvidace a/nebo bude soudem prohlééen Upadek Poskytovatele a/nebo
Poskytovatel vstoupl' do insolvence;

2.3. Klientem oznémené okolnosti vyéél' moci trvajl' déle, nei 90 dnl' a smluvnl' strany se
nedohodnou jinak.

Kterékoliv smluvnl' strana mé prévo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv zékonného
dL‘Jvodu.
Odstoupem’ je Uéimé doruéem’m pisemného ozna’mem’ o odstoupenl' druhé smluvnl' strané.
Pl'semné oznémem’ se doruéuje elektronicky, na e-mailovou adresu smluvnl' strany uvedené v
élénku 1 Smlouvy.

13 Vyéél’ moc

(1)

(2)

(3)

Smluvnl' strany se zproét’ujl' veékeré odpovédnosti za nesplnénl' svych povinnostl' z této
Smlouvy po dobu trvénl' vyéél' moci do té mI'ry, pokud po nich nebylo moiné poiadovat, aby
neplném’ svych povinnostl' z této Smlouvy v dfisledku vyéél' moci predeély.
Za vyéél' moc je pro 116e této Smlouvy povaiovéna kaidé udélost nezévislé na vflli
Smluvnl'ch stran, které znemoifiuje plnénl' smluvm’ch zévazkt‘] a kterou nebylo moino
predvidat v dobé vzniku této Smlouvy. Za vyéél' moc se z hlediska této Smlouvy povaiuje
zejména prirodnl' katastrofa, poia’r, vybuch, silné vichrice, zemétresenl', zéplavy, vélka, stévka
nebo jiné udélosti, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvnl'ch stran.
Po dobu trvénl' vyéél' moci se plnénl' zévazkt‘] podle této Smlouvy pozastavuje do doby
odstraném’ nésledkt‘] vyéél' moci.

14 Rozhodné prévo

(1) Tato smlouva se ridl' prévm’m rédem Ceské republiky, zejména zékonem ('2. 89/2012 8b.,
obéanskym zékom’kem, v Uéinném znénl'.

15 Zpracovénl’ osobnl’ch Udajfl (GDPR)

(1)

(2)

(3)

Poskytovatel tl'mto bere na védoml', 2e v rémci plnénl' této smlouvy mflie zpracovévat osobnl'
Udaje zaméstnancfl, Zékfl, studentt‘] a dalél'ch osob v postavenl' subjektl‘] L'JdajL‘], a to vyihradné
na zékladé pokynfl Klienta jako sprévce Udajl‘].
Poskytovatel se zavazuje tyto Udaje zpracovévat pouze v rozsahu nezbytném pro rédné
plnénl' smlouvy, chrénit je pred zneuiitim, ztrétou a neoprévnénym pristupem a neuchovévat
je déle, nei je nezbytné nutné.
Smluvnl' strany uzavr’rajl' tuto éést smlouvy jako smlouvu o zpracovém’ osobnl'ch Udajt‘] podle
él. 28 narl'zenl' Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR).

https://www.sawuh.cz https://www.bozpforum.cz

https://www.sawuh.cz
https://www.bozpforum.cz


 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

16 Závěrečná ustanovení 
(1) V této smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném 

čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova vyjadřujícího 
určitý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a 
nemají vliv na výklad této smlouvy. 

(2) Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu 
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 

(3) Tato smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy. 

(4) Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 
stranami. 

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 
Smlouvy. 

(6) Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této 
Smlouvy. 

(7) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 
stranami. 

(8) Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 
ujednána svobodně, na důkaz čehož níže Smluvní strany připojují své podpisy. 

 
 
 
  
  

Za Poskytovatele:   Za Klienta: 

      

V Uherském Hradišti,  
 
 
 
dne…………………….... 

  V Uherském Hradišti,  
 
 
 
dne…………………….... 

      

      

……………………………. 
Ing. Vít Hofman | SAW 
podnikající fyzická osoba 

  ……………………………. 
Ing. Jaroslav Zatloukal 
ředitel školy 

 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 8/8 

 

 

 Ing. Vít Hofman |SAW 
Zerzavice 2146 
686 01 Staré Město 
IČ: 020 65 681 

DIČ: CZ8602215072 
GSM: +420 730 732 751 
Email: info@sawuh.cz 
Web: www.sawuh.cz 

 

16 Závěrečná ustanovení 
(1) V této smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném 

čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova vyjadřujícího 
určitý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a 
nemají vliv na výklad této smlouvy. 

(2) Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu 
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 

(3) Tato smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy. 

(4) Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 
stranami. 

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 
Smlouvy. 

(6) Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této 
Smlouvy. 

(7) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 
stranami. 

(8) Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 
ujednána svobodně, na důkaz čehož níže Smluvní strany připojují své podpisy. 

 
 
 
  
  

Za Poskytovatele:   Za Klienta: 

      

V Uherském Hradišti,  
 
 
 
dne…………………….... 

  V Uherském Hradišti,  
 
 
 
dne…………………….... 

      

      

……………………………. 
Ing. Vít Hofman | SAW 
podnikající fyzická osoba 

  ……………………………. 
Ing. Jaroslav Zatloukal 
ředitel školy 

 

 

© 2025 Generováno systémem SAW 
Ing. Vít Hofman | SAW 
https://www.sawuh.cz | https://www.bozpforum.cz  

 Strana 8/8 

 

O SAFETY
AT WIIRK

16 Zévéreéné ustanovenl’

(1) V této smlouvé, pokud z kontextu jasné nevyplyvé jinak, zahrnuje vyiznam slova v jednotném
él'sle rovnéi vyznam daného slova v mnoiném (":I'sle a naopak, vyiznam slova vyjadfujl'ciho
uréity rod zahrnuje rovnéi ostatnl' rody. Nadpisy jsou uvédény pouze pro pfehlednost a
nemajl' vliv na vyiklad této smlouvy.

(2) Nevymahatelnost (“3i neplatnost kteréhokoliv ustanovem’ této Smlouvy nemé vliv na
vymahatelnost (“3i platnost svajiCI'ch ustanovenl' této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovem’ nevyplyvé, ie neml‘JZe byt oddéleno od ostatnl'ho obsahu této Smlouvy.

(3) Tato smlouva pFedstavuje Uplné ujedném’ mezi Smluvnl'mi stranami ve vztahu k pfedmétu této
Smlouvy a nahrazuje veékeré pfedchozf ujedném’ ohledné pFedmétu této Smlouvy.

(4) Tato smlouva mflie byt zménéna pisemnYmi dodatky podepsanymi véemi Smluvnl'mi
stranami.

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Kaidé Smluvnl' strana obdril' 1 stejnopis této
Smlouvy.

(6) Kaidé ze Smluvm’ch stran nese své vlastnl' néklady vzniklé v dflsledku uzavirém’ této
Smlouvy.

(7) Tato Smlouva navé platnosti a Uéimosti v okamiiku jejl'ho podpisu véemi Smluvm’mi
stranami.

(8) Smluvnl' strany si tuto Smlouvu pfeéetly, souhlasi s jejl'm obsahem a prohlaéujl', 2e je
ujednéna svobodné, na dfikaz éehoi nI'Ze Smluvnl' strany pfipojujl' své podpisy.

Za Poskytovatele: Za Klienta:

V Uherském Hradiéti, V Uherském Hradiéti,

dne ............................ dne ............................

Ing. Vit Hofman I SAW Ing. Jaroslav Zatloukal
podnikajici fyzické osoba r'editel s'ko/y

https://www.sawuh.cz https://www.bozpforum.cz

https://www.sawuh.cz
https://www.bozpforum.cz

	1 Smluvní strany 
	2 Definice 
	3 Předmět smlouvy 
	4 Rozsah poskytovaných služeb 
	4.1 Vymezení poskytovaných činností 

	5 Odměna 
	6 Platební podmínky 
	7 Zadávání pokynů poskytovateli 
	8 Komunikace s klientem 
	9 Trvání a ukončení smlouvy 
	10 Odpovědnost za škody 
	11 Důvěrnost 
	12 Odstoupení od smlouvy 
	13 Vyšší moc 
	14 Rozhodné právo 
	15 Zpracování osobních údajů (GDPR) 
	16 Závěrečná ustanovení 

